8 Oben S. 768,17 ebenso, doch dort unmittelbar aus Eizea Silvio. 
° So auch Süchs. Wellchr. 331,20; Flor. ed. Menschen 131; 

50 KUnigsh. 457,19; Andr. 73,7. 
- 10 Lib. XIII, f. 135. 

- 
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Schedel Ruse, circa Reinfelden non longe ab opido Bruck, dum simul amice 
CCXX. iter agerent, ' fortis et imperterritus, sed One armis cum quibusdam 

Königsh. suis complicibus prefatumAlbertum regem, patruum suum, propria 
Ann. Sal. 

Schedelmanu interfecit iuxta civitatem Baden, quem eodem die habuit 
. Ann. Hal. commensalem, anno domini 1308. in die apostolorum Philippi et 5 
Jacobi. 

Kdnigsh. In quo loco monasterium edificatum est et dictum Kunigsfelden, 
et in loco homicidii summum altare est constructum. Ubi 

per multos annos sepultus fuit. Postea corpus suum in Spiram 
ductum fuit. 10 

Kdnigsh. Occisores tarnen sui fuerunt exulati et in corporibus et in rebus 
ad nihilum redacti per filios et consanguineos regis; nam et 
idem Johannes apud Pisas in Longobardia in monasterio here- 

u. E. Silvio 28mitarum S. Augustini penitenciam usque ad finem vite peregit, 
(Schedel Ut a supraa 2 habetur a. 15 
CCXX). [F. 69/ Ferunt quidam: Cum predicto die, 1. Mau, 

rex Albertus cum principibus et nobilibus missam comparans 
audiret, venit vir canes griseis vestitus, rusticana persona 
et dixit ad sacerdotem : Mementote anime regis Alberti ! 
Que verbs eciam secundo repetivit. Audiente bee rege et 20 
circumstantibus cunctis, rex subrisit putans, quod ex eins 
amore hoc faceret. Qui eodem die, ut iam dictum est, inter- 
fectus fuit. At ille queritur et minime invenitur. Inde 
dubitatur, an homo vel spiritus fuerit. 3 

Dt. Ausx' Rex Albertus dux Austrie Primus ex Habspurgensibus 25 
ex uxore sua domina Elizabet regina 19 liberos genuit. Cuius 

E. Silvio, primogenitus Rudolfus rex in Bohemia primo regni sui anno ante 
H. bole. 30. patem obier at, ut supra5 dictum est. Reliquit aduc decem liberosb, 

Tab. Cl. d2 
quinque filios et quinque filias, videlicet Fridericum, Leopoldum, Albertum, 

u. Chr. Stams. Hainricum et Ottonem, Agnetem reginam Hungarie, uxorem regis Andree, 30 
Elizabet ducissam Lotboringie - obiitc 1352. in Kunigsfelden sepulta -, 
Annam ducissam Polonie, Guttam 6 comitissam Otingen et Katharinam 
ducissamd Galabrie. Item vidua regis Alberti regina Elizabet 

et domina) Agnes regina Hungarie, comm ufilia, fundarunt' duo 

monasteria in Kunigsfelden in loco occisionis dicti Alberti regis, 35, 

a ant Rand angefilgt. b fehlt Hs.; von anderer Hand am Rand Writ 
Ein fzigungsxeichen : pueros. c obiit- sepulta amn Rand snit Einfügungs-